
 
Pardubický kraj 

Krajský úřad 

čj. KrÚ 34434/2019 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“) 

 

I. Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 
Název veřejné zakázky:  Transformace domovů sociálních služeb – 

dodávka elektrických spotřebičů 
Identifikační údaje o zadavateli:  Pardubický kraj 
      Komenského náměstí 125 
      532 11, Pardubice 
      IČO: 708 92 822 
Druh veřejné zakázky:   veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení:   otevřené řízení 
 
II. Předmět veřejné zakázky 
Dodávka elektrických spotřebičů pro příspěvkové organizace Pardubického kraje Domov na 
rozcestí Svitavy, Domov na zámku Bystré a Domov pod hradem Žampach, a to v rámci 
projektů: „Transformace DNR Svitavy“, „Transformace DNZ Bystré“ a „Transformace DOZP, 
DPH Žampach – Letohrad“. 
 
III. Cena sjednaná ve smlouvě 
Neuplatní se. 

IV. Označení účastníků zadávacího řízení 
Účastník 1: TAUER Group a. s., Milady Horákové 357/4, Předměstí, 568 02 Svitavy 

V. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

VI. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 
Neuplatní se. 

VII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 
Zrušeno dle ust. § 127 odst. 2 písm. h/ zákona („…je v zadávacím řízení jediný účastník 
zadávacího řízení; tento důvod může zadavatel použít pouze do doby odeslání oznámení o 
výběru dodavatele.“) a zadávací řízení zrušil. Využití tohoto ustanovení nevyžaduje pro 
určitost úkonu zadavatele žádné další odůvodnění. Zadavatel nad rámec uvedeného 
poukazuje na další podstatnou skutečnost. Jediný účastník zadávacího řízení má dle údajů 
v obchodním rejstříku vydány akcie pouze v listinné podobě, což je dle ust. § 48 odst. 7 
zákona důvodem možného resp. dle ust. odst. 9 povinného vyloučení účastníka zadávacího 
řízení. 



VIII. Odůvodnění dle § 217 písm. k) zákona 
K podání nabídky byly použity pouze elektronické prostředky. 
 
IX. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
X. Odůvodnění dle § 217 písm. m) zákona 
Předmět veřejné zakázky nebyl vhodný pro dělení na části. 
 
XI. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 
odst. 3 zákona 
Neuplatní se. 
 

V Pardubicích dne 3. 5. 2019 

 

       v z. Mgr. Pavel Menšl  
       vedoucí oddělení veřejných zakázek 
 
        PhDr. Jana Haniková 

  vedoucí kanceláře ředitele úřadu 
 
 


		2019-05-03T09:08:22+0000
	Not specified




